
ZARZĄDZENIE Nr 61/04 
BURMISTRZA GMINY MYSZYNIEC 

z dnia 14 czerwca 2004 roku 
 

zmieniająca uchwałę budżetowana 2004 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit. d i e ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym / jednolity tekst z 2001 Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z późn. zm./ 
oraz art. 109,110,124, ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych 
/jednolity tekst z 2003r Dz. U. Nr 15, póz. 148 z późn. zm. / Rada Gminy Myszyniec 
uchwala co następuje: 

 
§1. 

Zmniejsza się budżet gminy następująco: 
-  dochody o 130.118 zł 
-   wydatki o 130.118 zł. 

 
§2. 

Budżet gminy po wprowadzeniu zmian wynikających z § l uchwały stanowi kwoty: 
dochody 18.543.188 zł 
wydatki 20.110.100 zł 
w tym plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie ustawami wynosi 1.638.067 zł. 

 
§3. 

Wydatki inwestycyjne wynoszą6.388.090 zł. 
 

§4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 
§5. 

1.  Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2004. 
2.  Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 
 

Burmistrz Gminy Myszyniec 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/04 Burmistrza 
Gminy Myszyniec z dnia 14 czerwca 2004 
zmieniające uchwałę budżetową na 2004 rok 

  
ZESTAWIE NIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2004 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

      DOCHODY  20.160  150.278 
130.118  

751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  

20.160    

  75113    Wybory do Parlamentu Europejskiego  20.160    

    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

20.160    

852     POMOC SPOŁECZNA   150.278  

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne  

  132.000 

    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

  132.000  

  85216    Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze  

  18.278 

    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

  18.278  

      WYDATKI  21.360  151.478 1           
130.118  

751      URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  

21.360  1.200 

  75113    Wybory do Parlamentu Europejskiego  21.360  1.200  

    3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20.160    

 



    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1.200    

    4300  Zakup usług pozostałych    1.200  

852     POMOC SPOŁECZNA    150.278  

 85214    Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia społeczne  

  132.000  

    3110  Świadczenia społeczne    132.000  

  85216    Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze  

  18.278  

    3110  Świadczenia społeczne    18.278  

 
Burmistrz Gminy Myszyniec 

 
mgr inż. Bogdan Glinka 

 



 
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/04 
Burmistrza Gminy Myszyniec z dnia 14 czerwca 2004 
zmieniające uchwałę budżetową na 2004 rok 
 

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH I WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH 

GMINIE USTAWAMI 
Dz.  Rozdz.   Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  
      DOCHODY  20.160  150.278 

130.118  
751     URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  

20.160    

  75113    Wybory do Parlamentu Europejskiego  20.160    
    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

20.160    

852      POMOC SPOŁECZNA    150.278  
  85214    Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia społeczne  
  132.000  

    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

  132.000  

  85216    Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze  

  18.278  

    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

  18.278  

      WYDATKI  21.360  151.478 
130.118  

751      URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  

21.360  1.200  

  75113    Wybory do Parlamentu Europejskiego  21.360  1.200  
   3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  20.160    
    4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1.200    
    4300  Zakup usług pozostałych    1.200  
852     POMOC SPOŁECZNA    150.278  
  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia społeczne  
  132.000 

    3110  Świadczenia społeczne    132.000  
  85216    Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 

wychowawcze  
  18.278  

    3110  Świadczenia społeczne    18.278  
 

Burmistrz Gminy Myszyniec 
 

mgr inż. Bogdan Glinka 

 


